

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bangsbosport ApS

Gammel Strandvej 211, 3060 Espergærde

CVR-nr. 29 69 43 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Jens Erik Bangsbo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bangsbosport ApS
Gammel Strandvej 211
3060 Espergærde

CVR-nr.: 29 69 43 89

Stiftet: 24. juli 2006

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ruth Ylva Kristina Hellsten
Jens Erik Bangsbo Andersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulent, rådgivning og kursusvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.509.437 kr. mod 2.482.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 356.727 kr. mod -83.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.509.437	2.482
1 Personaleomkostninger	-1.154.910	-2.436
Driftsresultat	354.527	46
Andre finansielle indtægter	110.312	11
Øvrige finansielle omkostninger	-7.528	-162
Resultat før skat	457.311	-105
2 Skat af årets resultat	-100.584	22
Årets resultat	356.727	-83
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Overføres til overført resultat	295.727	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142
Disponeret i alt	356.727	-83

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	545.460	435
Finansielle anlægsaktiver i alt	545.460	435
Anlægsaktiver i alt	545.460	435
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	5
Varebeholdninger i alt	5.000	5
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	379
Udskudte skatteaktiver	0	22
Tilgodehavende selskabsskat	0	42
Andre tilgodehavender	25.510	8
Tilgodehavender i alt	25.510	451
Andre værdipapirer og kapitalandele	596.103	739
Værdipapirer i alt	596.103	739
Likvide beholdninger	674.092	209
Omsætningsaktiver i alt	1.300.705	1.404
Aktiver i alt	1.846.165	1.839

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	855.184	559
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Egenkapital i alt	<u>1.041.184</u>	<u>743</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	956	2
Selskabsskat	52.244	0
Anden gæld	751.781	1.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>804.981</u>	<u>1.096</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>804.981</u>	<u>1.096</u>
Passiver i alt	<u>1.846.165</u>	<u>1.839</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	559.457	58.900	743.357
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	295.727	61.000	356.727
	125.000	855.184	61.000	1.041.184

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.153.774	2.435
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1
	1.154.910	2.436
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	78.584	0
Årets regulering af udskudt skat	22.000	-22
	100.584	-22
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2023		596.103
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		92.971
